domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua São José, Nº 114, Centro, 
neste Município de Macau, no Estado do Rio 
Grande do Norte, CEP 59.500-000, com uma 
área de 120,40 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco por 
cento) do valor venal, definido em R$ 
855,74 (oitocentos e cinquenta e cinco 
reais e setenta e quatro centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como beneficiário 
o Sr. JOSÉ ANTONIO DEGAS OLIVEIRA 
COSTA, CPF 074.191.804-82.  
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições

[...]

localizado na Rua Projetada, Nº 125, Ilha 

de Santana (1ª Ilha), neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do Norte, 
CEP 59.500-000, com uma área de 260,00 
metros quadrados, mediante pagamento de 
5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 447,56 (quatrocentos e 
quarenta e sete reais e cinquenta e seis 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiária a Sra. SAMARA MATIAS, CPF 
078.537.824-38.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua Pendências, Nº 20, 
Valadão, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 142,42 
metros quadrados, mediante pagamento de 
5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 632,49 (seiscentos e trinta 
e dois reais e quarenta e nove centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como beneficiário 
o Sr. ALAN RODOLFO TEODOSIO DOS 
SANTOS CARMO, CPF 076.029.674-02.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições

[...]

Fornecedor: LINDEMBERG DA SILVA 
BEZERRA 00999068482 – 
CNPJ:14.935.157/0001-13 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA NA 
ÁREA CULTURAL DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 12.000,00 (Doze mil reais). 
Vigência: até 31 de dezembro de 2023. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
02.004.2173.3.3.90.36.15000000 
02.004.2173.3.3.90.39.17040000 
Pelo Município: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA - LUIZ GONZAGA DE

[...]

Fornecedor: LINDEMBERG DA SILVA 
BEZERRA 00999068482 – 
CNPJ:14.935.157/0001-13 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA NA 
ÁREA CULTURAL DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 12.000,00 (Doze mil reais). 
Vigência: até 31 de dezembro de 2023. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
02.004.2173.3.3.90.36.15000000 
02.004.2173.3.3.90.39.17040000 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 
CNPJ: